[image: image1.jpg]. . . INSTITUTO FEDERAL DE

.- EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
SERGIPE

                                                                     [image: image2.png]

TERMO DE CANCELAMENTO DE EXECUÇÃO DE PROJETO

DE PESQUISA OU EXTENSÃO

À COORDENAÇÃO DO PROGRAMA____________________________PROPEX/IFS.
Eu, _____________________________________________________________________________, servidor ocupante do cargo de _________________________________________, matrícula-SIAPE nº _________________, RG ________________, CPF___________________, lotado no Campus/Reitoria  _______________________ Orientador do Projeto de: (  )Pesquisa  (  )Extensão
intitulado _________________________________________________________________________

aprovado através da seleção feita pelo Edital nº._______________________________ do Programa: 1. Pesquisa: (   )PIBIC JR    (   )PIBIC     (   )PIBITI     (   )POCP     (   )PACP     (    )PPTAE;           2. Extensão: (   )  PCE  (  )PIBEX   (   )Pré-Incubação/IFSTec, comunico à Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão – PROPEX/IFS, para os devidos fins, o CANCELAMENTO da execução do referido Projeto pelo motivo________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.
________________________,_________ de ___________________ de __________

________________________________________________

Assinatura do Servidor Orientador